2014年6月28日 星期六A05 值班主任：黄娟 主编：杨帆 美编：许丽综合中国/世界新闻

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

海南师院东沃选钛厂：

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零

六条规定，向你公司公告送达《海南省万宁市地方税务局税务事

项通知书》（万宁地税通〔2014〕1号）。自本公告发出之日起满30
日，即视为送达。

海南省万宁市地方税务局
2014年6月27日

附件：《海南省万宁市地方税务局税务事项通知书》（万宁地
税通〔2014〕1号）

万宁地税公〔2014〕1号

海南省万宁市地方税务局
税务文书送达公告

海南师院东沃选钛厂：

事由：根据2012年11月26日海南省海口市秀英区人民法院执行裁

定书[（2011）秀执字第133-1至134-1号]，海南省海口市秀英区人民法

院依法委托海南国佳房地产交易评估有限公司对你厂名下的工业用地

进行现价评估（土地证号：万宁市国用（1997）字第06号），评估价值为

920.87万元，用以抵偿万宁南滨实业有限公司债务，该项土地使用权转

让收入及转让前的土地使用税你公司至今未向我局申报纳税。

依据：《中华人民共和国税收征收管理法》第二十五条第一款、第

五十四条第三款、第六十三条第一款规定。

通知内容：现通知你公司自收到本通知后十日内携带相关纳税

资料到万宁市地方税务局办理纳税申报事项，逾期不办理，我局将根

据《中华人民共和国税收征收管理法》的有关规定处理。

如对本通知不服，可自收到本通知之日起，六十日内依法向上一

级税务机关或本级人民政府申请行政复议；或者自收到本通知之日

起，三个月内依法向人民法院起诉。

海南省万宁市地方税务局
2014年6月27日

万宁地税通〔2014〕1号

海南省万宁市地方税务局
税务事项通知书

附件

海南昌华房地产开发有限公司（纳税人识别号：460100620012864）：
根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零

六条规定，向你公司公告送达《海南省万宁市地方税务局税务事

项通知书》（万宁地税通〔2014〕2号）。自本公告发出之日起满30
日，即视为送达。

海南省万宁市地方税务局
2014年6月27日

附件：《海南省万宁市地方税务局税务事项通知书》（万宁地
税通〔2014〕2号）

万宁地税公〔2014〕2号

海南省万宁市地方税务局
税务文书送达公告

海南昌华房地产开发有限公司（纳税人识别号：460100620012864）：
事由：
你公司国有土地证号为万宁县国用（1993）字第854号、万宁县国

用（1993）字第 855号、万宁县国用（1993）字第 856号、万宁县国用

（1993）字第862号的四宗土地至今未向我局申报缴纳土地使用税。

依据：
《中华人民共和国税收征收管理法》第二十五条第一款、第五十

四条第三款、第六十三条第一款规定。

通知内容：
现通知你公司自收到本通知后十日内携带相关纳税资料到万宁

市地方税务局办理纳税申报事项，逾期不办理，我局将根据《中华人

民共和国税收征收管理法》的有关规定处理。

如对本通知不服，可自收到本通知之日起，六十日内依法向上一

级税务机关或本级人民政府申请行政复议；或者自收到本通知之日

起，三个月内依法向人民法院起诉。

海南省万宁市地方税务局
2014年6月27日

万宁地税通〔2014〕2号

海南省万宁市地方税务局
税务事项通知书

附件

三亚玉井温泉休闲农业发展有限公司：
经研究，决定撤销三亚市热带农业科学研究院（含原三亚市优质蔬菜

开发中心）对三亚玉井温泉休闲农业发展有限公司的所有授权委托，撤销
的授权委托包括但不限于以下内容：

1、三亚市优质蔬菜开发中心（注：已并入三亚市热带农业科学研究
院，下同）2012年 5月 5日出具给三亚玉井温泉休闲农业发展有限公司的
《三亚市现代农业科教园项目委托书》。

2、三亚市优质蔬菜开发中心其他一切授权委托三亚玉井温泉休闲农
业发展有限公司办理有关事项的文件、协议。

3、三亚市热带农业科学研究院一切授权委托三亚玉井温泉休闲农业
发展有限公司办理有关事项的文件、协议。

特此通知
三亚市热带农业科学研究院

2014年6月24日

三亚市热带农业科学研究院
关于撤销对三亚玉井温泉休闲农业发展有限公司

所有授权委托的通知

中标公示
中国医学科学院药用植物研究所海南分所兴建的南药研发中心

（国家基本药物所需中药材种苗繁育基地和种质资源库建设---种

质交换使用服务中心、种质前处理及检测室和相关配套工程）建设项

目于2014年6月26日在海口市建设工程招标投标服务中心附楼三

楼开标室开标，已完成评标工作，现将中标候选人公示如下：第一中

标候选人 ：海南琼山建筑工程公司;第二中标候选人 ：海南第三建设

工程有限公司；第三中标候选人 ：海南第四建设工程有限公司。

公示日期为2014年6月27日至2014年6月29日。如有异议

可在公示期内向海口国家高新技术产业开发区纪委办公室提出申

诉，投诉电话：0898-65580266

招标代理机构：湖南天鉴工程项目管理有限公司

为保障桥梁安全，根据海口市新天地商城桥检测的需
要，将于2014年6月29日零时至2014年6月29日6时对
南沙路新天地商城桥进行桥梁检测施工，届时将对该路段
北半幅进行交通管制。途经该路段车辆请按交通指示牌或
现场交通警察的指示绕行，不便之处，尽请谅解。

特此公告
海口市市政管理局

海口市公安局交通警察支队
海口市桥梁管理有限公司

2014年6月28日

公 告

海口市琼山区人民法院公告
（2014）琼山执字第619号

关于申请执行人海口华丰泰轩实业有限公司与被执行人海南鑫
灏房地产有限公司项目转让纠纷一案，本院于2014年1月27日作
出（2013）琼山民一初字第638号民事判决书，判决确定海南鑫灏房
地产有限公司将位于海口市龙昆南路东侧金利大厦（原外贸商住大
厦）写字楼裙楼第2-3层待建项目、写字楼塔楼4-35层待建项目的
相应范围的登记在该公司名下的土地使用权 [证号：海口市国用
（2012）第 000675 号，使用权面积为 9874.28m2，分摊面积为
3126.69m2]办理过户至申请执行人海口华丰泰轩实业有限公司名
下。因被执行人拒不履行生效法律文书确定的义务，本院拟将上述
土地使用权裁定过户至申请执行人名下。如对上述土地使用权有异
议者，自本公告刊登之日起十五日内向本院提出书面异议，并提供相
关证据材料，逾期本院将依法处置。

特此公告 二0一四年六月二十五日

据新华社北京6月27日电 十二届
全国人大常委会第九次会议27日上午
在北京人民大会堂闭幕。张德江委员
长主持会议。

会议经表决，通过了全国人大常委
会关于修改军事设施保护法的决定；决
定免去姜伟新的住房和城乡建设部部
长职务，任命陈政高为住房和城乡建设
部部长。国家主席习近平签署第10号、

11号主席令分别予以公布。
会议表决通过了全国人大常委会

关于授权最高人民法院、最高人民检察
院在部分地区开展刑事案件速裁程序
试点工作的决定。

会议分别表决通过了全国人大常委会
关于批准中国和波黑关于刑事司法协助的
条约、中国和波黑关于民事和商事司法协
助的条约、中国和波黑引渡条约、中国和蒙

古国关于移管被判刑人的条约、中国和乌
兹别克斯坦友好合作条约等五个决定。

会议表决通过了全国人大常委会
关于批准2013年中央决算的决议，批
准了2013年中央决算。

会议表决通过了全国人大常委会
代表资格审查委员会关于个别代表的
代表资格的报告。

会议还表决了其他任免案。

十二届全国人大常委会第九次会议在京闭幕

通过修改军事设施保护法的决定
任命陈政高为住房和城乡建设部部长

新华社北京 6 月 27 日电 （记者
张鹏雄、王慧慧）外交部发言人秦刚
27 日在例行记者会上宣布，应大韩
民国总统朴槿惠邀请，国家主席习
近平将于7月 3日至 4日对韩国进行

国事访问。
秦刚说，习近平主席访韩期间将

同朴槿惠总统举行会谈，就双边关
系及共同关心的国际地区问题交换
意见。

秦刚表示，中韩有着广泛共同利
益。建交以来，两国本着相互尊重、
平等互利、和平共处、睦邻友好的精
神，各领域合作取得令人瞩目的成
果 ，在 许 多 领 域 成 为 重 要 合 作 伙

伴。中韩互为重要发展机遇，两国
合作潜力巨大，前景广阔。双方加
强理解、信任、合作，可以更好惠及
两国人民，对促进本地区及亚洲的
和平、稳定、繁荣也十分重要。

秦刚说，习近平主席对韩国的国
事访问意义重大。两国领导人将进
一步规划和推动各领域交流合作，
推动中韩战略合作伙伴关系迈上新
台阶。

习近平主席将对韩国进行国事访问

据新华社北京6月27日电 针对
日本《产经新闻》日前关于中日关系
的报道，外交部发言人秦刚 27 日表
示，有关报纸一贯根据政治需要而
不是客观事实作报道，缺少公信
力。他再次敦促日本以实际行动为

消除影响两国关系发展的政治障碍
作出努力。

当天例行记者会上，有记者问，
日本《产经新闻》26 日报道称，最近
中方接待多批日本团组访华，显示中
国对日政策出现软化。中方对此有

何评论？
“你所提到的这家报纸一贯根据政

治需要而不是客观事实作报道，缺少公
信力，这家媒体类似的报道我们看得多
了。”秦刚说。秦刚重申，中方在中日关
系上的立场是一贯和明确的。

外交部发言人驳斥《产经新闻》关于中国对日政策软化的报道

这家报纸缺少公信力

新华社北京6月27日电（记者刘
华）国家主席习近平27日在人民大会堂
同缅甸总统吴登盛举行会谈。两国元
首一致同意，坚持中缅友好正确方向，
深化全面战略合作，推动中缅关系继续
健康稳定向前发展。

习近平表示，中缅山水相连、命运
相系。中方希望缅甸实现长期稳定和
发展，相信缅方会继续坚持走符合自身
国情的发展道路。当前，国际和地区形
势复杂多变，中缅两国都处在深化改革
的重要阶段。双方应该从两国人民根
本和长远利益出发，坚持中缅友好正确
方向，坚持风雨同舟、互信互助传统，坚

定推进全面战略合作，推动中缅关系继
续健康稳定向前发展。中方坚定发展
对缅友好，这一政策不会因一时一事而
改变。

习近平强调，中缅双方要保持高层
互访，加强战略沟通和协作，深化两国
执政党交流，相互借鉴治党理政经验，
加强防务、执法安全等领域合作，共同
打击恐怖主义和跨境犯罪，维护地区安
全稳定。中缅合作是互利共赢的，中方
鼓励更多中国企业赴缅甸投资，希望双
方共同营造良好环境，确保能矿、油气
管道、水电开发等大合作项目安全顺利
运营，实施好缅方农业示范中心和中方

向缅方提供小额农业贷款等惠民项
目。中方欢迎缅方参与21世纪海上丝
绸之路建设，开展经济开发区、基础设
施互联互通等合作，同时推进孟中印缅
经济走廊建设。双方要加强全方位人
文交流，尽早互设文化中心，扩大科教
文卫等领域合作，夯实中缅友好的民意
基础。缅甸今年担任东盟轮值主席国，
中方积极支持缅方履行好主席国职责，
愿同缅方一道推动中国－东盟关系深
入发展，共同维护地区和平稳定。

吴登盛表示，中国是缅甸的好邻
居、好朋友、好伙伴，建交64年来，两国
传统“胞波”情谊日益加深。缅方感谢

中国长期以来给予的支持和帮助，将继
续在中方核心利益和重大关切问题上
支持中方。缅方愿同中方传承传统友
谊，推动缅中全面战略合作伙伴关系不
断向前发展。我邀请并欢迎习近平主
席在方便的时候访问缅甸，相信这将有
力推动两国合作。缅方希望进一步提
升双边贸易水平，欢迎中国企业投资，
将积极落实好双方达成的各项合作协
议，并在防灾救灾等领域拓展新的合
作。缅方愿为促进东盟－中国合作继
续发挥积极作用。

习近平指出，今年是和平共处五项
原则发表60周年。我们愿同缅方一道，

继承、弘扬、发展和平共处五项原则精
神，共同为推动建立平等互信、包容互
鉴、合作共赢的新型国际关系作出努
力。

吴登盛表示，在和平共处五项原则
指引下，缅中两国建立并发展了和平、
友好、合作的关系，相信五项原则将继
续成为指导国际关系的基本准则。

两国元首还共同见证了文化、教
育、卫生等领域合作文件的签署。

会谈前，习近平在人民大会堂东门外
广场为吴登盛举行欢迎仪式。全国人大
常委会副委员长严隽琪、国务委员杨洁
篪、全国政协副主席张庆黎等出席。

习近平同缅甸总统吴登盛举行会谈强调

中缅友好不会因一时一事而改变 据新华社北京6月27日电 公安部日前下发
通知，要求各级公安机关建立完善暴力恐怖犯罪
活动举报奖励机制，广泛发动群众及时举报涉恐
涉暴线索。根据举报的实际作用和效果对群众重
金奖励、及时兑现，并严格保护举报人。

根据部署，各级公安机关将结合本地实际
情况，尽快制定举报奖励办法并予以公布。
通过多种方式让广大群众知晓暴力恐怖犯罪
组织、人员、活动、物品的特征，提高辨识和防
范能力。

据介绍，广大群众可通过向执勤民警举报、到
公安机关举报，或通过“110”报警电话、“12110”
短信报警平台以及信件、电子邮件等方式举报，特
殊情况下也可异地举报。重点举报组织、策划、实
施暴力恐怖活动的，煽动实施暴力恐怖活动的，为
暴力恐怖活动提供资金、作案工具、场所等帮助和
交通工具等便利条件的，以及其他涉嫌暴力恐怖
和宗教极端犯罪活动。

公安部要求，对群众举报，各地要根据查证情
况和对防止暴力恐怖事件发生、侦破暴力恐怖犯
罪案件、抓获暴力恐怖犯罪嫌疑人发挥的实际作
用和效果，按等级给予现金奖励，并及时兑现奖励
承诺。经查证不属于暴力恐怖犯罪活动，但对打
击其他违法犯罪、抓获犯罪嫌疑人发挥作用的，按
照其他规定予以奖励。

此外，还将做好对举报人的保护工作，视情采
取必要措施妥善保护举报人。因工作失误造成举
报人人身安全和财产等受到威胁或损害的，要追
究相关人员的责任。

公安部建立完善举报奖励机制

举报暴恐线索
现金奖励及时兑现

新华社北京6月27日电 日前，中共中央纪
委对国家信访局原党组成员、副局长许杰严重违
纪违法问题进行了立案检查。

经查，许杰利用职务上的便利为有关单位或
个人谋取利益，索取、收受巨额贿赂；对国家信访
局来访接待司发生的系列严重违纪违法案件负有
主要领导责任；与他人通奸。

许杰的上述行为已构成严重违纪违法，其
中受贿问题已涉嫌犯罪。依据《中国共产党纪
律处分条例》的有关规定，经中央纪委审议并
报中共中央批准，决定给予许杰开除党籍处
分；将其涉嫌犯罪问题及线索移送司法机关依
法处理。

国家信访局原副局长

许杰被立案检查

新华社成都6月27日电（记者 叶建平）四
川省纪委27日通报，雅安市委原书记徐孟加严重
违纪违法被开除党籍和公职。

日前，经四川省委批准，四川省纪委对雅安市委
原书记徐孟加严重违纪违法问题进行了立案调查。

经查，徐孟加利用职务上的便利为他人谋
利，与其兄共同收受巨额贿赂；滥用职权，造成
国有资产重大损失；长期与有夫之妇保持不正
当性关系。

四川雅安市委原书记

徐孟加被双开

6月27日，顾客在中国联通位于杭州的4G体验厅里观看4G手机。
当日，工信部批准中国电信、中国联通分别在16个城市开展LTE混合组网试

验，系统验证LTE FDD和TD-LTE混合组网的发展模式。条件成熟后将发放
LTE FDD牌照，推动4G融合发展。 新华社发

电信联通在16城开展4G试商用

新华社北京 6 月 27 日电（记者
侯丽军）中国人民外交学会与印度世
界事务委员会、缅甸战略与国际研究
所 27 日在北京共同举办“纪念和平
共处五项原则发表60周年座谈会”。

会议主题为“和平共处五项原则的历史
意义和贡献”和“新形势下和平共处五项原
则的发展”。来自中国、印度和缅甸的前政

要、外交官和知名智库学者等50余人与会。
中国人民外交学会会长杨文昌表

示，1954年，中国、印度和缅甸三国作为
新独立的国家共同倡导了和平共处五项
原则。60年来，和平共处五项原则历经
国际风云变幻考验，为世界上越来越多
国家所接受，成为指导国际关系的基本
准则。在全球化、多极化和信息化的时

代背景下，和平共处五项原则仍然具有
强大的生命力。

中国、印度、缅甸共同商定，和平共
处五项原则发表60周年纪念活动将于
28日至29日在北京举行。中国国家主
席习近平将出席28日举行的纪念大
会，缅甸联邦共和国总统吴登盛、印度
共和国副总统安萨里将出席上述活动。

“纪念和平共处五项原则发表60周年座谈会”在京举行

习近平将出席今日举行的纪念大会

新华社北京6月27日电 记者从中
国海警局了解到，6月27日上午8时50
分许，我国一艘船名为“闽霞渔01003”
的渔船在钓鱼岛以北62海里海域作业
时进水沉没，船上10名船员落水，其中

5名船员获救，其余船员失踪。接海上
搜救中心通报后，中国海警指挥中心立
即启动应急预案，指令正在钓鱼岛毗连
区巡航的中国海警2146、2102船编队
全速赶赴渔船失事海域开展搜救工作。

一艘渔船在钓鱼岛北部海域沉没

广东省委常委、广州市委书记万庆良涉嫌严
重违纪违法，目前正接受组织调查。

（来源：中央纪委监察部网站）

涉嫌严重违纪违法

广东省委常委
广州市委书记
万庆良接受组织调查

据新华社平壤6月27日电 据朝中
社27日报道，朝鲜最高领导人金正恩指
导了朝鲜新开发的尖端超精密战术试验
导弹发射，对发射结果表示十分满意，指
示国防科技工作者要更多制造战术导

弹，并提出新的国防科技任务。
据韩联社报道，朝鲜26日下午向半

岛东部海域发射了3枚短程发射体。但
报道没有提及试验导弹发射的是何种导
弹和发射时间。

朝鲜发射尖端超精密战术试验导弹